
SML O U VA

o zajištění závodního stravováni

Dodavatel: Zařízení Školního stravování Opava, příspěvková organizace
Se sídlem : Otická 24, 746 01 Opava
IČO : 70999627
DIČ: CZ 70999627
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě
Oddíl Pr.vložka 837
Zastoupena : Bronislavou Hertlovou, ředitelkou
Bankovní spojení : Raiffeisenbank Opava 1035012700/5500
Bankovní spojení org. útvaru poskytující níže uvedenou službu :
ZSS Englišova 82, Opava - 1035013332/5500

Odběratel : Mateřská škola Eliška, Opava, E.Krásnohorské 8,
příspěvková organizace
Se sídlem: Elišky Krásnohorské 8, 746 01 Opava
IČO: 47813474
Zastoupena : Bc. Petrou Kirschnerovou , ředitelkou
Bankovní spojení : ČSOB Opava, č.ú. 101299881/0300

I.

Dodavatel se zavazuje zabezpečit závodní stravování v rozsahu vymezeném
v ČI. II. závodní stravování se řídí vyhl. č. 84/2005 Sb. Rozvoz stravy probíhá dle
schváleného harmonogramu rozvozu stravy, který se aktualizuje v případě změny.

II.

Stravováni zaměstnanců bude z organizačnho útvaru ZSS Opava - Englišova 82.
Kalkulace ceny se stanovuje vždy od 1.3. - 28.2. následujícího roku a bude vždy vyhlášena
dodatkem k této smlouvě. Kalkulační list je nedílnou součástí této smlouvy. Dodavatel si
vyhrazuje právo zvýšit cenu, pokud dojde ke změně nákladů. Tato úprava bude realizována
dodatkem ke smlouvě. Tento dodatek bude před vlastním doplněním do smlouvy projednán
s odběratelem.

III.

Stravování zaměstnanců se řídí výživovými normami pro školní stravování vyhláškou
č. 107/2005 Sb. Od 1.3.2005 je naše příspěvková organizace plátcem DPH. Veškeré náklady
na závodní stravování dle § 3 odst. 9 vyhlášky č. 84/2005 Sb. podléhají dle zák.235/2004 Sb



základní sazbě daně tj. 21 % při stravování v jídelně. ZSS Opava. Rozvoz stravy, odnos
oběda v jídlonosiči v 15 % snížené sazbě. Případná úprava výše DPH bude upřesněna
v příloze u stanovených cen za stravování.
Odběratelem bude upřesněn písemně okruh poskytování závodního stravování.
( všichni zaměstnanci nebo písemný jmenný seznam zaměstnanců, kterým je závodní
stravování smluvně dohodnuto).

IV.

Fakturace bude probíhat zpětně za odebrané obědy zaměstnanců. Splatnost do 7 dnů ode
dne doručení faktury. Součástí faktury je jmenný seznam pracovníků a přehledem počtu
odebraných obědů v daném měsíci. Nebude-li uhrazena faktura ve lhůtě splatnosti, je
kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za
každý i započatý den z prodlení
Tuto smlouvu lze vypovědět po vzájemné dohodě obou smluvních stran nebo jednostranně
s dvouměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet od 1. dne následujícího měsíce.

V.

Příloha : kalkulační list

Účinnost smlouvy: 1.9.2013
Dnem podpisu končí platnost smlouvy uzavřené dne : 1.3.2005

Smlouva se sjednává na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu.

V Opavě dne: : Lp ŠŮ/^f, V Opavě dne, a/Z ,j?

,BAJ
dodavatel

Mateřská škola Eliška, Opava,
E. Krásnohorské 8,

příspěvková organizace
Elišky Krásnohorské 8, 746 01 Opava
IČO: 47813474 Tel.: 5537!5 807

l"" ""

odběratel
l

Zařízení školniho stravování Opava,
.19- příspěvková organizace

Otická 24. 746 01 Opava
:ČO:7099%27, DlČ:CZ70999627


